
Cena promocyjna:

Cena katalogowa:

NAZWA PRODUKTU OPIS ILOŚĆ
CZĘŚĆ IV - KALKULACJA 

ZAKUPÓW (PUNKT WE 
WNIOSKU B)

mTalent Zajęcia 
logopedyczne - pakiet 

EKSPERT

PAKIET EKSPERT programów mTalent Zajęcia logopedyczne to:

- program o potwierdzonej skuteczności i bezpieczeństwie 
użytkowania (wyrób medyczny)

- największa na rynku liczba interaktywnych ekranów do ćwiczeń 
poszczególnych głosek,

- ponad 40 rozdziałów obejmujących materiał z różnych zakresów 
terapii logopedycznej,

- 3400 ćwiczeń interaktywnych (ćwiczenia typu: odsłuchiwanie i 
nagrywanie własnej wersji materiału językowego, łączenie elementów, 

kategoryzowanie, zaznaczanie różnic, memo, gry pamięciowe, 
sekwencje, łączenie punktów, interaktywne puzzle, sudoku 

obrazkowe, ćwiczenia do pracy z grupą dzieci ((np. interaktywne gry 
planszowe z pionkami, gry za tablice interaktywne), a także ćwiczenia 

oparte na tekście, np. uzupełnianie luk w zabawnych rymowankach 
logopedycznych, układanie tekstu według kolejności, uzupełnianie 

ilustracji do treści, zadania kreatywne (np. narysuj) i inne)
...i wiele więcej!
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mTalent Autyzm - 
Rozumienie i naśladowanie 
mowy + Mowa w kontekście 

społecznym cz.1 - pakiet

Autyzm - Rozumienie i naśladowanie mowy:
- Do wykorzystania na zajęciach rewalidacyjnych, terapeutycznych i 
dydaktycznych prowadzonych indywidualnie lub w małych grupach.

- Blisko 1600 ekranów interaktywnych, karty pracy, przewodnik 
metodyczny oraz zestaw dodatkowych pomocy i publikacji autorskich.

- Dla terapeutów pracujących z uczniami w spektrum autyzmu, z 
niepełnosprawnością intelektualną i innymi problemami 

komunikacyjnymi.

Autyzm. Mowa w kontekście społecznym cz. 1:
- Zestaw interaktywnych ćwiczeń wspomagających rozwijanie 

sprawności komunikacyjnej
- Do wspomagania i uatrakcyjniania zajęć podnoszących

sprawność komunikacyjną w wybranych obszarach.
- Ponad 220 ekranów interaktywnych, zbiór kart pracy,

- przewodnik metodyczny oraz zestaw materiałów dodatkowych w 
jednym pudełku.

- Dla nauczycieli i terapeutów pracujących z dziećmi w spektrum
autyzmu i z innymi zaburzeniami sprawności komunikacyjnej.
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Zawartość

Pakiet Arante EDU Premium 1-3 + LAPTOP (Aktywna Tablica)

Aktywna Tablica 2024

46 853,00 zł

43 750,00 zł



mTalent Autyzm II - Mowa 
czynna od słowa do zdania + 

Mowa w kontekście 
społecznym cz.2 - pakiet

Autyzm. Mowa czynna, od słowa do zdania
- Zestaw interaktywnych ćwiczeń do pracy z uczniami w spektrum 

autyzmu, a także z niepełnosprawnością intelektualną, opóźnionym 
rozwojem mowy i innymi problemami komunikacyjnymi

Do wykorzystania na zajęciach rewalidacyjnych, terapeutycznych i 
dydaktycznych prowadzonych indywidualnie lub w małych grupach.

- Blisko 900 ekranów interaktywnych, karty pracy, przewodnik 
metodyczny oraz zestaw materiałów dodatkowych w jednym pudełku.

Autyzm. Mowa w kontekście społecznym cz. 2
- Zestaw interaktywnych ćwiczeń wspomagających rozwijanie 

sprawności komunikacyjnej
Do wspomagania i uatrakcyjniania zajęć podnoszących

sprawność komunikacyjną w wybranych obszarach.
- Ponad 260 ekranów interaktywnych, zbiór kart pracy,

przewodnik metodyczny oraz zestaw materiałów dodatkowych w 
jednym pudełku.
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mTalent Percepcja Słuchowa 
II (Zaburzenia przetwarzania 

słuchowego)

mTalent Percepcja słuchowa cz.2 to program terapeutyczny 
stworzony z myślą o dzieciach w wieku przedszkolnym i 

wczesnoszkolnym, które mają trudności w zakresie percepcji 
słuchowej, w tym wyższych funkcji słuchowych, CAPD, z centralnymi 

zaburzeniami przetwarzania słuchowego.
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mTalent Percepcja wzrokowo-
słuchowa - Pakiet Ekspert

mTalent- percepcja wzrokowo-słuchowa To pakiet składający się z 
dwóch programów serii mTalent - „Percepcja wzrokowa” oraz 

„Percepcja słuchowa”. Te multimedialne pomoce terapeutyczne to 
wielki ukłon w stronę logopedów, terapeutów pedagogicznych, 

nauczycieli oraz rodziców. Pakiet składa się aż dwóch popularnych 
programów, przez co służy rozwijaniu oraz pobudzaniu percepcji 

słuchowej oraz wspomaga usprawnianie i rozwój percepcji wzrokowej. 
Dodatkowo także wspiera prawidłowe funkcjonowanie analizatora 

wzrokowego. "mTalent- perceprcja wzrokowa” oraz „mTalent- 
percepcja słuchowa” to programy logopedyczne w szczególności 

przeznaczone dla dzieci zmagających się z problemem dysleksji oraz 
z zaburzeniami mowy.
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mTalent Matematyka. 
Dyskalkulia

mTalent Matematyka to zestaw interaktywnych ćwiczeń przeznaczony 
dla dzieci wspomagający ich myślenie i umiejętności matematyczne. 

Znajdzie również zastosowanie przez terapeutów na zajęciach 
korekcyjno-kompensacyjnych i dydaktyczno-wyrównawczych, a także 

innych mających na celu kształtowanie i nabywanie umiejętności 
matematycznych na poziomie pierwszego etapu edukacyjnego (klasy I-

III).
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mTalent Czytanie ze 
zrozumieniem

mTalent. Czytanie ze zrozumieniem to zestaw multimedialnych 
ćwiczeń przeznaczony dla uczniów od 7 roku życia, posługujących się 

językiem polskim oraz uczących się języka polskiego jako obcego. 
Może być wykorzystywany podczas zajęć psychologiczno-

pedagogicznych, w tym:
- w terapiach korekcyjno-kompensacyjnych (np. w pracy z uczniami z 

dysleksją)
- na zajęciach dydaktyczno-wyrównawczych.

Zestaw dobrze sprawdzi się również jako materiał dodatkowy na 
lekcjach z języka polskiego dla uczniów przybywających z zagranicy.
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mTalent Nauka polskiego 
jako obcego

mTalent Nauka polskiego jako obcego to interaktywny program, 
stworzony z myślą o dzieciach i młodzieży uczących się języka 

polskiego na poziomie A1 z elementami A2.
Program skierowany jest do klas I – III oraz IV – VIII szkół 

podstawowych, do których trafiają dzieci z innych obszarów 
językowych. Sprawdzi się w pracy nauczycieli prowadzących lekcje z 
dziećmi z doświadczeniem migracji. Zestaw będzie pomocny także w 

oddziałach przygotowawczych.
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mTalent Dysleksja (6+, 11+)

mTalent Dysleksja to innowacyjne narzędzia interaktywne oraz 
materiały diagnostyczne i dydaktyczno-terapeutyczne dla szkół 

podstawowych. Przeznaczone są do pracy z uczniem z dysleksją, 
dysortografią i dysgrafią. Można ich używać w ramach 

specjalistycznych zajęć, np. korekcyjno-kompensacyjnych czy 
logopedycznych. Nadają się do pracy w grupach (4 stanowiska: 2 

online i 2 offline) lub indywidualnie.
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mTalent ORM i AFAZJA. 
Pakiet Ekspert (3+)

mTalent ORM+Afazja Pakiet Ekspert to zestaw dwóch 
specjalistycznych programów: ponad 500 ekranów interaktywnych z 

ćwiczeniami wspomagającymi stymulację językową dzieci, w tym 
grupy z podejrzeniem lub diagnozą opóźnionego rozwoju mowy i 
innymi trudnościami w przyswajaniu języka (m.in. przez młodsze 
dzieci z doświadczeniem migracji) oraz ekranów interaktywnych z 

ćwiczeniami dla odbiorcy z diagnozą alalii, afazją lub 
niedokształceniem mowy o typie afazji (w tym z afazją po przebytym 

udarze, urazie czaszkowo-mózgowym czy guzie mózgu).
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mTalent Czytanie SY-LA-BA-
MI (I + II) - pakiet Ekspert

Pakiet mTalent Czytanie SY-LA-BA-MI zawiera multimedialne 
ćwiczenia przeznaczone do nauki czytania oparte na zbiorze sylab 

otwartych oraz inspirowane metodą 18 struktur wyrazowych. Ta 
pomoc dydaktyczna i terapeutyczna przeznaczona jest dla nauczycieli 

przedszkola, rodziców, logopedów i pedagogów zajmujących się 
wspomaganiem rozwoju oraz podnoszeniem sprawności umiejętności 

czytania dzieci.

Dzięki kartom pracy i scenariuszom zajęć będzie doskonałą pomocą 
podczas zajęć dydaktycznych (np. roczne przygotowanie 

przedszkolne lub wcześniej), dydaktyczno-wyrównawczych, 
logopedycznych, zajęć terapii pedagogicznej, zajęć rewalidacyjnych. Z 
powodzeniem może zostać wykorzystany również w edukacji domowej 

oraz na zajęciach kształtujących u dziecka umiejętności czytania.
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mTalent Trudności w pisaniu

Zbiór 800 interaktywnych ćwiczeń dla czterech grup wiekowych (3, 4, 
5, 6/7 lat),

Stanowi wsparcie w diagnozie wstępnej (badanie sprawności 
grafomotorycznej) oraz diagnozie kontrolnej

Przeznaczony do pracy z użyciem komputera, smartfona, tabletu, a 
także z użyciem tablicy lub monitora interaktywnego do ćwiczeń 

rozmachowych i ćwiczeń w kreśleniu dużych wzorów
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Moc Emocji

Moc Emocji wydawnictwa Nowa Era to pomoc dydaktyczna stworzona 
z myślą o nauczycielach, wychowawcach oraz terapeutach, którzy 
pracują z dziećmi w przedziale wiekowym od 6 do 10 lat. Program 
pomaga przede wszystkim w rozwijaniu kompetencji społecznych i 

emocjonalnych. To również doskonałe narzędzie do realizacji 
obowiązku udzielania pomocy psychologicznej w szkole lub 

przedszkolu. To także świetne wsparcie dla dzieci z autyzmem. 
Opracowanie merytoryczne to zasługa doświadczonych nauczycieli, 

pedagogów, psychologów dziecięcych i terapeutów.
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EduSensus Koncentracja 
uwagi PRO (klasy 1-8)

To specjalistyczny program zawierający gry multimedialne 
przeznaczone do terapii i profilaktyki zaburzeń koncentracji uwagi, 

pamięci oraz procesów uczenia się u uczniów w wieku 6–15 lat.

EduSensus Koncentracja uwagi PRO (klasy 1-8) będzie pomocą dla 
nauczycieli, terapeutów i pedagogów specjalnych pracujących z 

dziećmi z trudnościami w koncentracji, z deficytami uwagi i pamięci, 
zaburzeniami procesów uczenia się oraz mającymi problemy w 

edukacji szkolnej, w tym z osobami z ADHD i ADD. 
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Eduterapeutica Lux Problemy 
wychowawcze: Zestaw

Eduterapeutica Problemy Wychowawcze to zbiór profesjonalnych, 
obszernych materiałów dydaktycznych, które w sposób systemowy 

wspierają pracę  szkoły (dyrektora, nauczycieli, wychowawców, 
terapeutów), w profilaktyce, redukcji zachowań ryzykownych 

młodzieży takich jak: przemoc, uzależnienia.

Materiały te biorą również szczególny udział we  wsparciu rodziców w 
problemach emocjonalnych ich dzieci. Zestaw Problemy 

wychowawcze świetnie sprawdzi się na lekcjach wychowawczych, 
spotkaniach z rodzicami, zajęciach socjoterapeutycznych, w 

programach profilaktycznych, diagnostycznych oraz terapeutycznych z 
udziałem dzieci i młodzieży.
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Eduterapeutica Lux 
Specjalne Potrzeby 

Edukacyjne 1-3

Program „Eduterapeutica specjalne potrzeby edukacyjne 1-3” to 
multimedialny pakiet, który zawiera zestaw skutecznych narzędzi do 

radzenia sobie z problemami uczniów w wieku 7-10 lat 
przejawiającymi ryzyko dysleksji i dyskalkulii. Jest to propozycja 

polecana nauczycielom, pedagogom, psychologom oraz terapeutom 
pedagogicznym. Oprogramowanie świetnie sprawdzi się na zajęciach 

korekcyjno-kompensacyjnych, a także rewalidacyjnych i 
wyrównawczych skierowanych do dzieci zmagającymi się z ryzykiem 

dysleksji, dysortografii, dysgrafii oraz dyskalkulii. Co więcej 
nieskomplikowana forma programu pozwoli także rodzicom wspierać 

terapię swoich dzieci bez konieczności wychodzenia z domu.
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Eduterapeutica Kompetencje 
emocjonalno-społeczne 

Szkoła + KARTY PRACY

Eduterapeutica Kompetencje społeczno-emocjonalne Szkoła to 
narzędzie skierowane do nauczycieli i terapeutów, którzy chcą 

wzbogacić proces nauczania o elementy rozwijające umiejętności 
społeczne. Sprawdzi się zwłaszcza na zajęciach z uczniami klas 

wczesnoszkolnych, od 7 do 10 roku życia. Program składa się z 3 
modułów:

1. Umiejętność kontroli emocji
2. Wsparcie kompetencji emocjonalno-społecznych

3. Rozwój inteligencji emocjonalnej
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Escape Room SPE 1-3

Escape Room SPE 1-3 to doskonałe narzędzie edukacyjne dla dzieci 
w wieku wczesnoszkolnym 6-10 lat. Świetnie nadaje się do pracy w 

klasach 1-3 szkół podstawowych zarówno w trakcie lekcji 
stacjonarnych, jak i na odległość. Angażuje pojedyncze osoby oraz 

cały zespół klasowy. Można używać go w tradycyjnej formie, łącząc z 
nauką pisania i czytania oraz w połączeniu z nowoczesnymi 

technologiami, np. tablicą interaktywną.
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Laptop Dell Vost3520

Model: Dell Vostro 3520 - 15.6" - Intel Core i5 - 1235U - 8 GB RAM - 
512 GB SSD

System operacyjny: Win 11 Pro - interfejs wielojęzyczny
Procesor: Intel Core i5 (12. Generacja) - 1235U / 1.3 GHz, do 4.4 GHz 

/ 12 MB
Pamięć: 8 GB DDR4 (1 x 8 GB)
Pamięć: 512 GB SSD - NVMe

Wyświetlacz: 15.6" 1920 x 1080 / Full HD @ 120 Hz - 140 ppi
Grafika: Intel Iris Xe

Zintegrowana kamera internetowa
Praca w sieci: Bluetooth, 802.11a/b/g/n/ac, Gigabit Ethernet

Bateria: 3 ogniwa
Ochrona: Trusted Platform Module (TPM 2.0) Security Chip, czytnik 

odcisków palców
Kolor: czarny

Wymiary: (szer./głęb./wys.) 35.85 cm x 23.556 cm x 1.899 cm
Waga: 1.83 kg
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